
Dekanat 
E-Mail  
(Geschäftsstelle) 

Telefon 
(Geschäftstelle) 

Allgäu-Oberschwaben 
https://dekanat-allgaeu-oberschwaben.drs.de/ 

dekanat.allgaeu-oberschwaben@drs.de 
07522 6845 oder 
07152 3541050 

Balingen 
https://dekanat-balingen.drs.de/ 

dekanat.Balingen@drs.de 07433 9011010 

Biberach 
https://dekanat-biberach.drs.de/ 

dekanat.biberach@drs.de 07351 8095400 

Böblingen 
https://www.kirchebb.de/ 

dekanat.boeblingen@drs.de 07031 660710 

Calw 
https://www.dekanat-calw-drs.de/ 

dekanat.calw@drs.de 07051 70338 

Ehingen-Ulm 
https://dekanat-eu.drs.de/ 

dekanat.Ehingen-Ulm@drs.de 0731 9206010 

Esslingen-Nürtingen 
https://dekanat-es-nt.drs.de/ 

dekanat.esslingen-nuertingen@drs.de 0711 7941870 

Freudenstadt 
https://dekanat-freudenstadt.drs.de/ 

dekanat.freudenstadt@drs.de 07451 7192 

Friedrichshafen 
https://dekanat-fn.drs.de/ 

dekanat.friedrichshafen@drs.de 07541 3786071 

Göppingen-Geislingen 
https://dekanat-gp-gs.drs.de/ 

dekanat.gp-gs@drs.de 07161 9633610 

Heidenheim 
https://dekanat-heidenheim.drs.de/ 

dekanat.Heidenheim@drs.de 07321 931550 

Heilbronn-Neckarsulm 
https://dekanat-heilbronn-neckarsulm.de 

dekanat.heilbronn-neckarsulm@drs.de 07131  7411103 

Hohenlohe 
https://dekanat-hohenlohe.drs.de/ 

dekanat.hohenlohe@drs.de 07940 935180 

Ludwigsburg 
https://dekanat-lb.drs.de/ 

dekanat.ludwigsburg@drs.de 07141 961810 

Mergentheim 
https://www.kathdekanat-mgh.de/ 

dekanat.mergentheim@drs.de 07931 98920 

Mühlacker 
https://dekanat-muehlacker.drs.de/ 

dekanat.muehlacker@drs.de 07041 9565-0 

Ostalb 
https://www.dekanat-ostalb.de/ 

dekanat.ostalb@drs.de 07361 59010 

Rems-Murr 
https://dekanat-rems-murr.drs.de/ 

dekanat.rems-murr@drs.de 07151 9596712 

Reutlingen-Zwiefalten 
https://dekanat-reutlingen.drs.de/ 

dekanat.reutlingen-zwiefalten@drs.de 07121 144840 

Rottenburg 
https://dekanat-rottenburg.drs.de/ 

dekanat.rottenburg@drs.de 07472 93800 

Rottweil 
https://dekanat-rottweil.drs.de/ 

dekanat.rottweil@drs.de 0741 246120 

Saulgau 
https://dekanat-biberach.drs.de/dekanat-
saulgau.html 

dekanat.saulgau@drs.de 07351 8095400 

Schwäbisch Hall 
https://dekanat-sha.de/ 

dekanat.SchwaebischHall@drs.de 0791 931080 

Stuttgart 
https://www.kath-kirche-stuttgart.de/ 

stadtdekanat.stuttgart@drs.de 0711 7050-300 

Tuttlingen-Spaichingen 
https://dekanat-tut.drs.de/ 

dekanat.tuttlingen-spaichingen@drs.de 07461 965980-10 
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